北京市西城区财政局文件
西财采〔2020〕14号

北京市西城区财政局转发北京市财政局
关于延长《北京市政府采购评审专家劳务报酬支付标准》执行期限文件的通知
区属各预算单位：

《北京市政府采购评审专家劳务报酬支付标准》于2019年12月31日到期。根据政府采购制度改革的要求，目前北京市财政局结合财政部《政府采购评审专家管理办法》的修订进程，正在对北京市专家管理制度进行修订。现将《北京市财政局关于延长〈北京市政府采购评审专家劳务报酬支付标准〉执行期限的通知》（京财采购〔2019〕2661号）转发给你们，现行《北京市政府采购评审专家劳务报酬支付标准》延期，延长期限至新办法发布时间为止。请遵照执行。
特此通知。

附件：北京市财政局关于延长《北京市政府采购评审专家劳务报酬
支付标准》执行期限的通知（京财采购〔2019〕2661号）
                            北京市西城区财政局

2020年1月23日

北京市西城区财政局办公室
         2020年1月23日印发

附件

[image: image1.emf] [image: image2.emf]
- 4 -

       - 3 -